PAGE

 Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

01 сентября 2016 г.

           № 264
О назначении на должность председателя контрольно-счетной  комиссии
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального района «Волоконовский район», Положением о контрольно-счетной комиссии и в связи с досрочным сложений полномочий председателя контрольно-счетной комиссии, Муниципальный совет Волоконовского района

р е ш и л :

1. Назначить Пономаренко Наталью Михайловну на должность председателя контрольно-счетной комиссии  на постоянной профессиональной основе.
2. Опубликовать данное решение в районной газете «Красный Октябрь» и разместить на официальном сайте муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области по адресу: voladm.ru.
Председатель

Муниципального совета

Волоконовского района

А. Бережной